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PÄÄKIRJOITUS

Tämän Suuressa mukana -lehden teemana on 
”lahjat”. Raamatussa puhutaan lahjoista mones-
sa merkityksessä. Ne ovat tärkeässä osassa myös 
seurakunnan rakentamisessa – etenkin Uudenmaan 
Kansanlähetyksen kaltaisen vapaaehtoistyöhön pe-
rustuvan yhdistyksen työssä. Tämänkin lehden te-
kemisessä on ollut monen tekijän lahjat käytössä. 

Edelliset lehdet olemme tehneet yhteistyössä 
Helsingin Kansanlähetyksen kanssa. Nyt he joutui-
vat jäämään taloudellisista syistä pois lehtiyhteis-
työstä. Uudenmaan Kansanlähetystä on siunattu 
taloudellisesti, niin että muun muassa tämän lehden 
painaminen ja postitus on mahdollista. Siunauksen 
takana on pääasiassa kolme suurta lahjaa: Lähetys-
kirpputori Patinan työ, yksityisten tukijoiden lahjoi-
tukset sekä suuri vapaaehtoisten joukko, jolloin piiri 
on pärjännyt viime vuosina vain kahden kokoaikai-
sen työntekijän työpanoksella. Kaikki nämä kolme 
lahjaa ovat esillä myös tässä lehdessä: Patinan työ 
sivuilla 10–11, taloudellinen tukeminen sivulla 19 ja 
Anne-Mari Latvalan kauniisti kuvittamassa liittees-
sä lehden keskiaukeamalla sekä tekijää etsivät va-
paaehtoistehtävät liitteen takasivulla.

Kansanlähetys on ollut alusta alkaen maallikkolii-
ke, jossa tavalliset kristityt ovat päässeet laittamaan 
lahjansa likoon, jotta evankeliumi menisi eteenpäin 
Suomessa ja maailmalla. Uudenmaan Kansanlä-
hetyksen työssä maallikoiden osuus on korostunut 
viime aikoina tilanteessa, jossa piiri on ollut syys-
kuusta asti ilman piirijohtajaa. Piirijohtajan paikka 
on vielä auki, joten rukoilemme, että UKL saisi sel-
laisen piirijohtajan, jonka lahjat veisivät piirin työtä 
ja Jumalan valtakuntaa eteenpäin.

Mitä sinulle tulee mieleen lahjoista? Minua pu-
huttelee se, että monet odotetuista ja toivotuista-
kin lahjoista tuovat mukanaan työtä ja vastuuta, 
on sitten kyse omaisuudesta, rakkaista ihmisistä, 
lahjaksi saaduista taidoista ja luonteenpiirteistä tai 
armolahjoista. Jolle on paljon annettu, siltä paljon 
vaaditaan, ja jolle on paljon uskottu, se pannaan 
paljosta vastaamaan (Luuk. 12:8). Harjoitustakin 
monien lahjojen käyttäminen vaatii, jotta talen-
tit saadaan viritettyä parhaimmilleen. Sen tietävät 

Avaa lahjasi

muusikot, urheilijat ja vaikkapa uuden kameran jou-
lulahjapaketistaan löytänytkin. 

Siksi muistutan sinua, että puhaltaisit täyteen 
liekkiin Jumalan armolahjan, jonka sait silloin kun 
minä panin käteni sinun päällesi. Eihän Jumala ole 
antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman, 
rakkauden ja terveen harkinnan hengen. Älä siis 
häpeä todistaa Herrastamme – – , vaan kärsi sinä-
kin vaivaa evankeliumin vuoksi. Siihen saat voimaa 
Jumalalta, rohkaisee Timoteus meitä Jeesuksen 
seuraajia. (2. Tim. 1:6–8)  

Toivottavasti löytäisit itsellesi tämän lehden sivuil-
ta Taivaan Isän antamia lahjoja: rohkaisua, lohdu-
tusta tai kehotuksen sanoja. Kenties löydät paikan 
palvella omilla lahjoillasi. Ja jos uskonasiat ovat si-
nulle vielä vieraita, voit löytää tätä lehteä lukiessasi 
jopa lahjoista suurimman, pelastuksen Jeesuksen 
Kristuksen kautta. Siunattuja lukuhetkiä!

Lehtitiimin puolesta,
Outi Saari
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Lahjat Raamatussa 
Raamatussa puhutaan lahjoista monessa 
kohdassa: Jaakob toi Esaulle lahjoja, Sa-
ban kuningatar Salomolle, Itämaan tietä-
jät Jeesukselle. Uudessa Testamentissa 
puhutaan armolahjoista ja kaikkein suu-
rimmasta lahjasta, pelastuksesta. Monia 
muitakin lahjoihin liittyviä ja viittaavia 
kohtia löytyy. Kysyimme Suuressa muka-
na -lehden lukijoilta, mikä lahjoihin liitty-
vä kohta on puhutellut heitä.

Minua puhuttelee yhdistelmä kahdes-
ta eri Raamatun kohdasta: toinen saa 
uskon samassa Hengessä – –  (1. Kor. 
12:9) ja Lahjaksi olette saaneet, lah-
jaksi antakaa. (Matt. 10:8 b) 

Toisinaan tunnen itseni puutteelliseksi tai vaja-
vaiseksi, kun en koe omaavani mitään selkeää 
armolahjaa, joita Raamatussa mainitaan usei-
ta. Mutta on lohdullista huomata, että usko 
sinänsä, yksinäänkin, on lahja. Kun on saanut 
ja ottanut vastaan uskon lahjan, kuuluu jo Jee-
suksen perheväkeen. Elämä on alkanut, oikea, 
iankaikkinen elämä, joka kantaa myös kuole-
man rajan yli. Tässä oikeassa elämässä paras-
ta ja lohdullista on jatkuva yhteys Isään, Jee-
suksen kautta, Raamatun sanan välityksellä ja 
henkilökohtaisessa rukouksessa.  

Puutteellisuutta ja kipua tuottaa myös heik-
kous tämän lahjan muille jakamisessa. Lahjan 
jakaminen on Jeesuksen meille antama käsky. 
Tahtoa löytyy minultakin, mutta voimaa ei tunnu 
olevan. Luotan kuitenkin lahjan antajaan. Hän on 
luvannut toimia, myös minun kohdallani, oman 
viisautensa ja aikataulunsa mukaan. Sanan syö-
minen ja sen nälkä tekee työtään minussa ja 
ehkä lähimmäiseni saavat siitä osansa tavalla ja 
toisella jo nyt, lahjana. Ja olen varma, että Her-
ra vie aloittamansa työn päätökseen. Niin Hän 
on sanassaan luvannut. Siihen voin luottaa ja se 
minua heikkoudessani lohduttakoon.

Terhi Knuutinen, Hyvinkää

Lahjoista tulee mieleen 1. Kor. 4:7  
– – Ja mitä sinulla on, jota et ole lah-
jaksi saanut? Mutta jos olet sen saa-
nut, niin miksi kerskaat, ikäänkuin se 
ei olisi saatua?  

Tästä tulee mieleen kiitollisuus Jumalaa koh-
taan kaikesta mitä on saanut, ja tästä tietoi-
suudesta lähtee nöyryys elämää kohtaan. 
Jeesus on uskovan rinnalla jatkuvasti ja antaa 
joka päivä sen, mitä elämässä tarvitaan. Myös 
viisauden ratkaista asioita: Mutta jos joltakin 
teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Juma-
lalta, joka antaa kaikille alttiisti ja soimaa-
matta, niin se hänelle annetaan. (Jaak. 1:5)

Jumala myös antaa hyviä lahjojaan niille, jot-
ka vaeltavat hänen tahdossaan, koska Jeesus 
on tullut, että meillä olisi elämä ja yltäkylläi-
syys (Joh. 10:10). Hän antaa meille tulevai-
suuden ja toivon: Sillä minä tunnen ajatukseni, 
jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: 
rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan 
teille tulevaisuuden ja toivon. (Jer. 29:11)

Pirjo Ersta, Hyvinkää
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Mieleeni tuli ensimmäisenä kohta: 
Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi an-
takaa. (Matt. 10:8)  

On tärkeää tiedostaa, että kaikki mitä meil-
lä on ja mitä tulemme saamaan, on Jumalan 
omaa ja Jumalan armoa. Jumala antaa hyvyy-
dessään meille lahjoja ja toivoo, että voimme 
antaa niitä myös eteenpäin. Saamme asiat 
tavallaan ”lainaan”. Ovat lahjat sitten jotain 
kykyjä tai omaisuutta, Jumala haluaisi, että 
emme jätä lahjoja piiloon, vaan käytämme nii-
tä muiden hyväksi ja Kristuksen evankeliumin 
levittämiseksi. Monesti tämä raamatunkohta 
tulee mieleen niissä tilanteissa, kun alan itsek-
käästi miettiä, että en haluaisi jakaa omastani 
muille.
Samuel Halme, Vantaa

Minulle on elänyt viime päivinä virsi 440:  
Orjantappuroita kasvaa syntiinlankeemuksen maa.
Moni harhaa turvatonna tuntematta Jumalaa.
Jaksammeko, Herran kansa, nähdä kylmin sydämin
vihamiehen saalistusta, julmaa valtaa helvetin?

Tämä olkoon rukouksemme, kun olemme saa-
neet antaa elämämme Kristukselle ja armon 
olla Kristuksessa.

Niin hän asetti kaksitoista olemaan kans-
sansa ja lähettääksensä heidät saarnaa-
maan. (Mark. 3:14)

Seuraus Jeesuksen kanssa olemisesta oli 
Pietarin helluntaisaarna:

Kun he tämän kuulivat, saivat he piston sy-
dämeensä ja sanoivat Pietarille ja muille apos-
toleille: ”Miehet, veljet, mitä meidän pitää 
tekemän?” Niin Pietari sanoi heille: ”Tehkää 
parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen Jee-
suksen Kristuksen nimeen syntienne anteeksi-
saamiseksi, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan. 
Sillä teille ja teidän lapsillenne tämä lupaus on 
annettu ja kaikille, jotka kaukana ovat, ketkä 
ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu.”

Ja monilla muillakin sanoilla hän vakaasti 
todisti; ja hän kehoitti heitä sanoen: ”Antakaa 
pelastaa itsenne tästä nurjasta sukupolvesta.”
Jotka nyt ottivat hänen sanansa vastaan, ne 
kastettiin, ja niin heitä lisääntyi sinä päivänä 
noin kolmetuhatta sielua. (Apt. 2:37–41)
Tätä rukoilkaamme, että taivaassa olisi paljon 
ilojuhlia, kun me syntiset ihmiset kään nymme. 
Herätyksen kautta Jumala antaa kansoille tu-
levaisuuden.

Martti Lehikoinen, Järvenpää

Mutta minun Jumalani on rikkautensa 
mukaisesti täyttävä kaikki teidän tar-
peenne kirkkaudessa, Kristuksessa Jee-
suksessa. (Fil. 4:19)

Joskus odotan kärsimättömänä Jumalan puuttumis-
ta asioihin, vastausta rukouksiin ja toivomiani asioita 
heti, kun niitä pyydän. Mutta mitä tapahtui ensimmäi-
senä jouluna: Jeesus oli syntymäjuhlansa päähenki-
lö, joka sai aineelliset lahjat vasta joulun jälkeen. Kun 
itämaan tietäjät löysivät perille, kulta, mirha ja muut 
kalliit asiat saattoivat olla pienelle perheelle tarpeen 
juuri siinä hetkessä, kun edessä oli pitkä kotimatka, 
yösijat ja mahdollisesti eväät vähissä. 

Huomaan, että koko elämä on täynnä Jumalan mo-
nipuolisia lahjoja, täsmällisesti oikeaan aikaan vas-
taanotettavissa. Niitä ei ole sidottu minun toiveisiini 
tai edes siihen tarpeeseen, mihin Jumalalta apua pyy-
dän, vaan ne ovat Hänen viisautensa mukaisia, odot-
tamattomia ja juuri minulle sopivia. Jumalan lahjaa 
voi kokea ympäri vuoden, kautta elämän, kun sydän 
on auki huomaamaan, mitä Hän on valmis antamaan. 

Kun saamme vastaanottaa henkilökohtaiset lah-
jamme, teemme lahjoillamme Jumalan mielen mu-
kaisia asioita ja lahjoitamme lahjamme käyttöön. 
Usko on loputon lahjapaketti, joka kasvaa jaettaessa.

Anne Laine, Suuressa mukana -lehden taittaja
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Kristillistä kasvatusta

Osa vanhemmista on saanut kristillisen kasvatuk-
sen mallin jo äidinmaidossa, osan on opeteltava 
sitä itse. Toisaalta kristillinen kasvatus on perintei-
den siirtämistä, toisaalta tätä aikaa varten valmen-
tamista. Ennen kaikkea se on lasten kasvattamista 
Jeesuksen seuraajiksi, Hänen opetuslapsikseen. 

Monelle vanhemmalle ja isovanhemmalle kristil-
linen kasvatus on myös kipeä asia. Omien lasten 
kristillisessä kasvatuksessa on tullut epäonnistumi-
sia. Lapset ovat lähteneet maailman teille eikä oma 
esimerkkikään ole joka tilanteessa antanut hyvää 
todistusta Jeesuksen seuraajana elämisestä. Osa 
isovanhemmista kärsii siitä, että aikuiset lapset ovat 
kieltäneet kristillisen kasvatuksen omilta lapsiltaan, 
isovanhempiensa silmäteriltä.

Kristilliseen kasvatukseen ei ole yhtä ainoaa oike-
aa tapaa, vaan painotukset vaihtelevat perheittäin. 

Ohjaa lapsi heti oikealle tielle, niin hän van-
hanakaan ei siltä poikkea. (Sananl. 22:6)

Muutamia näkökulmia:

1. Kristilliset arvot 
’Kristilliset arvot’ on laaja käsite, joka pitää sisällään 
kymmeniä erilaisia kristillisiksi tulkittavia arvoja re-
hellisyydestä ja toisten palvelemisesta oikeuden-
mukaisuuteen ja anteliaisuuteen. Kristilliset arvot 
nousevat Raamatun sanasta ja sen mukaan elämi-
sestä. Arvot vaikuttavat valintoihimme, käyttäyty-
miseemme ja siihen, miten kasvatamme lapsiam-
me. Opetammeko vaikkapa syntien tunnustamisen 
sekä anteeksi pyytämisen ja antamisen tärkeyttä? 
Esimerkin voima on valtava. Minkä asioiden lapset 
näkevät olevan vanhemmilleen tärkeitä? Miten käy-
tämme aikamme?  

2. Kristilliset tavat
”Muilla ei taida olla tällaisia rukouksia”, totesi 
4-vuotias ravintolassa perheen ruokarukouksen 
jälkeen. Aamu-, ilta- ja ruokarukoukset, juhlaperin-
teet, Raamatun lukeminen ja seurakuntayhteyden 
vaaliminen ovat kristillisiä tapoja, joista voisi sanoa: 
varjele tapaa, niin tapa varjelee sinua. Varsinkin 

Lapset ovat ihmeellisiä Jumalan lahjoja, 
jotka tuovat mukanaan valtavasti iloa, 
vastuuta ja yhden maailman tärkeimmis-
tä tehtävistä: kasvatuksen. 

kouluikäisten lasten van-
hemmat kantavat usein 
huolta siitä, että lapsil-
la olisi ystäväpiirissään 
myös muita kristitty-
jen perheiden lapsia, 
joille kristilliset tavat 
ovat osa arkea. Elämä 
seurakunnan keskellä 
tarjoaa koko perheille 
ainutlaatuisen yhteisön. 
Kirkkoherran rouva muiste-
li lämmöllä aikaa, kun perheen 
lapset olivat pieniä: ”Siellä ne ryö-
mivät kinkereissä pöytien alla. Lapset kulkivat mu-
kana – ja kasvoivat uskoon.”

3. Raamattu
Erilaisia lasten Raamattuja löytyy kaikenikäisille 
lukijoille ja kuuntelijoille.  Jo aikuistuneiden lasten 
äiti pohti lastensa raamatunlukua: Ne lapset, joiden 
kanssa oli tehty pieninä päivittäin Donkin raamat-
tutehtäviä ja kouluikäisinä kannustettu lukemaan 
Raamattua Lukkarin ja Liftarin avulla, lukevat Raa-
mattua Hetkisen* kanssa säännöllisesti aikuisina-
kin. Kilpailuhenkisessä perheessä toimivat myös 
isän tekemät raamattuvisat, joiden motivoimina 
lapset lukivat pitkät pätkät Raamattua. 

Me emme salaa niitä lapsiltamme vaan kerrom-
me tulevillekin polville Herran voimasta, Herran 
teoista, ihmeistä, joita hän on tehnyt. Hän sääti 
Jaakobille säädöksensä, hän antoi Israelille la-
kinsa ja käski meidän isiämme opettamaan ne 

Raamattuaiheisista  
ja kristillistä elämää 
kuvaavista kirjoista 
omien lastemme 
suosikkeja ovat 
Verneri-vaari sekä 
Atte ja Anna -kirjat.
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lapsilleen, jotta tulevakin polvi ne tuntisi, jotta vastedes 
syntyvätkin ne oppisivat ja kertoisivat omille lapsilleen. 
Jumalaan heidän tulee turvautua, muistaa, mitä hän 
on tehnyt, ja noudattaa hänen käskyjään. (Ps. 78:4–7)

Perheiden iltapäivät ja  
Donkkis Big Night -tapahtu-
mat (ks. s. 18) tukevat moni-
puolisesti perheitä kristilli-
sessä kasvatuksessa.

7

4. Rukous
Toivoisin voivani kasvattaa lapsia niin, että he 
oppisivat ja rohkaistuisivat itsekin 
rukoilemaan ääneen paitsi ulkoa 
opittuja rukouksia, myös omin 
sanoin, jotta heille muo-
dostuisi henkilökohtainen 
suhde Jeesukseen. Lasten 
on usein helppoa kertoa 
rukousaiheita, joiden puo-
lesta aikuiset sitten rukoile-
vat. Itse ääneen rukoilemi-
seen on kuitenkin suurempi 
kynnys, jonka ylittämiseen 
lapset tarvitsevat esimerkin lisäksi 
rohkaisua. Lasten uskollisuudesta 
rukoilijoina ja heidän uskostaan Jumalan voimaan  
on meillä aikuisillakin opittavaa. 

5. Musiikki 
Laulut jäävät helposti soi-
maan lasten mielissä. 
Hengellisten lastenlaulu-
jen kaut ta muistiin painu-
vat ydinkohdat monista 
raamatunkertomuksista  
ja sanat rakastavasta Juma-
lasta. Tunnemuistiin laulut 
jättävät vahvan jäljen turvalli-
sesta Taivaan Isästä. 

6. Lähetyskasvatus 
Valtaosa lähetystyöntekijöistä ja tukijoista ker-
too lähetyskipinän heränneen jo lapsuudessa. 
Lähetystyöntekijöiden vierailut, kertomukset 
lähetystyöstä, lähetysmaiden esineet ja maut 
kiehtovat erilaisuudellaan. Pyhä Henki synnyt-
tää lähetysrakkauden. 

Osana lähetystyötä on taloudellinen mu-
kana eläminen. Itse odotin lapsena kirkos-
sa, milloin saan antaa rahan kolehtihaaviin. 
Hautausmaakäynneillä äiti nosti minut kor-
kealle, jotta yletyin tiputtamaan rahan kir-
kon tai tapulin seinässä olleen vaivaisukon 
sisään. Lähetyskynttelikön keskellä oli rasia, 
johon kolikko kilautettiin. Pienistä konkreet-
tisista teoista alkaa antamisen taito. 

7. Apologia – uskon puolustaminen
Elämme aikaa, jolloin kristityt perheet ovat 
jo vähemmistössä. Lapsemme ja nuoremme 
tarvitsevat paljon rohkaisua, vahvistusta, 
välineitä ja vertaistukea oman uskonsa puo-
lustamiseen ja kristittynä elämiseen. Miten 
voisimme kasvattaa lapsiamme elämää varten? 

* Raamatunlukijain liitto kustantaa aikuisil-
le Hetkinen-raamatunlukuoppaita, nuorille 
suunnattua Liftari-lehteä ja sovellusta sekä 
Raamattumaraton-karttaa, joka innostaa 
kaiken ikäiset perheenjäsenet lukemaan 
Raamattua. Tilaa omasi www.rll.fi.

Kirjoittaja on äiti ja opettaja, joka on työsken-
nellyt muun muassa Lahden kristillisessä 
koulussa.

Teksti: Outi Saari
Kuvat: Mikko Saari 
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Kiitos, Herra Jeesus Kristus, että olet 
suonut meille tämän yhteydenpitomahdollisuu-
den. Siinä saamme purkaa omia ajatuksia, niin 
kiitollisuudesta elämämme hyvissä asioissa kuin 
myös asioissa, joissa olemme saaneet maistaa 
oman pahuutemme hedelmää. Sinä ojennat mei-
tä tosi parhaaksemme, jotta meistä tulisi sinulle 
rakkaita lapsia. Herra, sinun hyvyytesi ruokkii 
meidän kasvua kohti sitä taivaan ilojuhlaa, jota 
sinä läksit meille rakentamaan noustuasi kuol-
leista. Kohotessasi taivaaseen sinä siunasit vielä 
lähtösi hetkellä kaikkia omiasi.

Herra, haluan kiittää sinua kaikista hyvistä 
lahjoista, joita olen sinulta saanut omassa elä-
mässäni. Sinä olet antanut perheen, oman kodin, 
työn ja toimeentulon sekä mielenkiintoisia har-
rastuksia. Olet suonut ystäviä, niin uskonystäviä 
kuin maallisiakin ystäviä. Jeesus, olen erittäin 
kiitollinen, että olet johtanut minut, syntisen ja 

Teksti: Veikko Halme
Kuva: Outi Saari

Rukous omien nautinnon himojen vaivaaman lapsesi, täl-
le taivastielle, jolla on turvallista kulkea. Vaikka 
kulkuni olisi horjuvaa, sinä johdatat etkä anna 
minun astua harhaan.

Herra, anna minulle kestävyyttä rukoilla. Avaa 
sydämeni sinun ajatuksillesi, jotta olisin herkkä 
kuulemaan, mitä sinulla on sanottavaa omaan 
elämääni. Anna armolahjojasi, joita voisin hyö-
dyntää, ettei kukaan joutuisi kadotukseen minun 
heikkouteni takia ja että muistaisin läheisiä, 
naapureita, sairaita, vanhuksia ja kaikkia, joilla 
on elämässä vaikeuksia. Kiitos, että saan turvata 
sinun ristintyöhösi.

Elävä Jumala, herätä tänä aikana ihmiset 
rukoilemaan, että sinun Pyhä Henkesi voisi joh-
dattaa kaikki eksyneet ihmiset yhteyteesi, ja että 
tulisi herätyksen aika. Ettemme päätyisi kado-
tukseen, vaan saisimme iloita taivaassa yhdessä 
sinun kanssasi, Herra Jeesus Kristus.

Kiitos, Jeesus, näistä rukouksen huokauksista.
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Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa  

Japanilaista lahjakulttuuria   
Japanin lahjakulttuuri on kaunis ja jokaisen 
uuden lähetystyöntekijän nopeasti omaksu-
ma tapa, joka eroaa suomalaisesta lahjojen 
antamisesta ja saamisesta. 

tilalle. Tämä teko toimi yhtenä syynä suhteen irtisa-
nomiselle ja vuosien katkeruudelle meitä kohtaan.

Toinen asia, josta meitä nuoria lähettejä varoitet-
tiin, on japanilaiseen vieraanvaraisuuteen liittyvä 
huomio. Jos vierailemme jonkun kodissa ja kiinni-
tämme erityistä huomiota johonkin kauniiseen esi-
neeseen ja kehumme tai ihastelemme sitä, isäntäväki 
saattaa tulkita sen pyynnöksi: ”Voisitteko antaa sen 
minulle?” Vieraanvarainen japanilainen ei voi vastata 
kehuihin kieltävästi, joten hän joutuu antamaan ke-
hun kohteena olevan esineen vieraalleen, vaikka ei 
välttämättä siitä haluaisi luopua. Kodeissa vierail-
lessa kannattaa siis kiinnittää kehumiset ja arvostus 
sellaisiin asioihin, joita talon väki ei voi antaa pois.

Lähetystyöntekijä Japanissa tasa-
painottelee Suomen, Japanin, mut-
ta ennen kaikkea Raamatun arvo-
maailman erilaisten lahjakäsitysten 
välillä. Raamattu nimittäin puhuu 
meille armolahjoista – joista tärkein 
on pelastus – mutta sen ydinsanoma 
keskittyy lahjojen antajaan, rakas-
tavaan Jumalaan. 

Kirjoittaja on ollut perheensä kans-
sa lähetystyössä Japanissa vuo-
desta 2005.

Teksti ja kuvat: Lauri Palmu

Japanissa samalla yhteiskunnallisella tasolla olevat 
ihmiset vaihtavat keskenään lahjoja korostaakseen 
keskinäistä yhteyttä ja suhdetta. Lahjaan vastataan 
sitten vastalahjalla. Työroolissa lähetystyöntekijä ei 
joudu vastaavaan lahjakierteeseen, koska opettajan 
ei tarvitse antaa oppilailleen lahjoja. Seurakunta-
työssä lähetit ovat eri tasolla kuin seurakuntalaiset, 
jotka ehkä antavat lahjoja osoittaakseen, että ha-
luavat säilyttää hyvän suhteen opettajiinsa. Lähetin 
ei tarvitse antaa vastalahjaa, mutta häneltä edelly-
tetään opetusta ja huolenpitoa. Kaiken kaikkiaan 
olemme kuitenkin vuosien varrella Japanissa iloin-
neet monista huomaavaisista lahjoista, ja itsestäkin 
tuntuu mukavalta antaa toista ilahduttava lahja. 

Lahjan torjuminen merkitsee sen antajalle tämän 
ihmissuhteen torjumista. Siksi lahja on otettava vas-
taan, vaikka sitä ei tarvitsisi mihinkään. Tarpeetto-
mat lahjat voidaan kierrättää eteenpäin, mutta niitä 
ei pitäisi missään tapauksessa torjua.

Jos japanilainen antaa seurakunnalle lahjan, kuu-
luu kirkolle annettu esine suomalaisen ajattelutavan 
mukaan seurakunnalle, joka voi itse päättää sen 
käytöstä. Edellisessä palveluseurakunnassamme 
saimme perintönä harpun, jonka olisimme myyneet 
eteenpäin tarpeettomana ja käyttäneet tulot seura-
kunnan toimintaan. Tämä oli järkytys edesmenneen 
seurakuntalaisen ystäville, jotka korostivat, ettei 
lahjaksi saatua harppua voi luovuttaa pois. Koke-
neemmat lähetit osasivat meitä 
opastaa, että japanilaisessa ajat-
telussa kirkolle lahjoitettuun omai-
suuteen liittyy edelleen antajan 
jonkinasteinen omistusoikeus. Se 
tarkoittaa myös sitä, että jos esine 
rikkoutuu, antajan mielipidettä on 
ehdottomasti kysyttävä ennen toi-
menpiteitä. Ellei niin tehdä, antaja 
saattaa loukkaantua syvästi. Tä-
mänkin saimme kokea kantapään 
kautta, kun erään henkilön seura-
kunnalle lahjoittaman kahvinkeit-
timen lasikannu meni rikki ja sen 
kummemmin ajattelematta ostim-
me uuden laitteen rikkoutuneen 

Lahjojen saaminen ja niiden avaaminen on jännittävä ja 
iloinen asia.
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Vantaalainen Sirkka Salmi-Mehtonen on ollut puolisonsa Jaa-
kon kanssa Patinassa vapaaehtoisena jo 14 vuotta. Hän iloitsee 
siitä, että Patinassa myös seniorit voivat olla töissä ja toimia.

– Lupasin, että kun jään eläkkeelle, tulen, koska silloin ei ole 
estettä tulla. Mukavaa on ollut siitä lähtien. Patinassa on men-
nyt hyvin kaikkien esimiesten ja lukuisten työtovereiden kans-
sa, kiittelee Sirkka. 

Yleensä hän tekee kaksi nelituntista työvuoroa viikossa. 
– Työpäivän jälkeen on hyvä mieli. Rukoilen aina ennen ja jäl-

keen työvuoron, työntekijöiden, asiakkaiden ja tulojenkin puo-
lesta. Ja että rahat menevät sinne, mihin ne on tarkoitettu eli 
seurakunnan evankeliumin eteenpäin viemiseksi. Varojen kaut-
ta ja läsnäololla saan palvella Jumalaa.

Patinassa 
lahjat likoon lähetystyön puolesta 

Vapaaehtoistyö Patinassa on koko-
naisvaltaista ja vuorovaikutteista. 

– Kaikkiin tehtäviin tulee olla valmis, 
mitä vastaan tulee. Meillä on monio-
saava henkilökunta. 

Patina on hyvä kohtaamisen paikka 
ja kaikille avoin. 

– Patinassa saa kokea, että jokainen 
kohdataan ja otetaan iloiten vastaan. 
Asiakkaat kokevatkin Patinan omak-
seen, viihtyisäksi keitaaksi. 

Patina on myös kansainvälinen ja 
monikielinen kohtaamispaikka.

– Työyhteisö on hyväksyvä. Asiak-
kaina meillä on monenlaisia ihmisiä. 
Mielenkiintoista on ollut kohdata 
Patinan erilaisia suomea opiskele-
via kieliharjoittelijoita, jotka osaavat 
usein monia kieliä, joten he voivat 
toimia Patinassa tulkkeina asiakas-
kohtaamisissa. 

Omatkin lahjansa Sirkka on saanut 
laittaa likoon. 

– Koen Jumalan antamaksi lahjaksi 
isältä perimäni ulospäinsuuntautunei-
suuden. Minun on helppoa olla erilais-
ten ihmisten kanssa. Minusta on kiva 
palvella asiakkaita Patinassa ja ottaa 
vastaan tavaroita. 

Patina toimii vapaaehtoisvoimin ja on 
täysin yksityisten henkilöiden lahjoi-
tusten varassa. Sirkka on huomannut, 
että lahjoittajat ovat iloissaan tuodes-
saan itselleen ylimääräisiä tavaroita ja 
kokevat lahjoittamisen olevan help-
poa. 

– Ihmiset lupaavat usein tuoda lisää 
tavaraa, kun saavat raivattua kotona, 
ja tuovatkin sitten. Lahjoituksia tulee 
päivittäin ja niin mukavasti, että toi-
minta pyörii kannattavasti. Toiset tuo-
vat pienemmässä pussukassa, toiset 
tuovat autokuormallisen. Joka päivä 
on liikettä. Asiakkaat tuovat arvokas-
ta ja uutta tavaraa mielellään, koska 
ajattelevat, että lahjoitukset menevät 
hyvään tarkoitukseen. Suurin osa asi-

Sirkka toimii paljon myyntityössä kassalla. Välillä asiakkaille etsitään 
sopivaa tuotetta yhdessä.
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akkaista tietää, miten hyvin lahjoitettuja tavaroita 
kohdellaan, Sirkka toteaa. 

Patinaan voi lahjoittaa kaikkea puhdasta ja ehjää 
kodin irtaimistoa. 

– Lahjoituksia Patinaan voi tuoda aina aukioloai-
koina eikä tuomisista tarvitse ilmoittaa etukäteen. 
Isommista tavaraeristä voi soittaa varmuuden 
vuoksi ennen tuomista. 

Patinaan otetaan vastaan myös kaikki kirjat. 
– Erityisesti iloitsemme hengellisestä kirjallisuu-

desta ja Raamatuista. Ne ovat erittäin kysyttyä. Kir-
joja myydään jatkuvasti. Meiltä löytyy hyvää van-
hempaa kirjallisuutta. 

Patinaan voi jättää myös kirjatoiveen, jos 
etsii tiettyä kirjaa. 

– Kun kirja saapuu meille, kirjavas-
taavamme ottaa sinuun yhteyttä.  
Kirjaosastomme on tunnettu ja 
kehuttu. Kannattaa tulla kau-
empaakin tutustumaan tarjon-
taan. 

Teksti: Maija Teiniranta ja Outi Saari
Kuvat: Maija Teiniranta

Niin kuin päiväs, niin on voimas aina, virressä 338 
lauletaan. Minulla on hyvä mieli, kun olen saanut 
olla suuressa mukana.

– Kristityt eivät voi vain jäädä kotiin, Sirkka patis-
taa. 

– Pitää palvella niillä lahjoilla, mitä Jumala on an-
tanut, jos vain on mahdollisuus ja voimavaroja. An-
taessaan saa. Lahjaksi saamme, lahjaksi antakaam-
me.

Sirkka kokee, että hänellä on palvelemisen armo-
lahja. 

– Armolahjat ovat ylimääräinen varustus Juma-
lan valtakunnan työhön. Hengellisiä armolahjoja ja 

käytännön armolahjoja on hyvä käyttää, kel-
le niitä on annettu. 

Motivaatio vapaaehtoistyöhön Pa-
tinassa löytyy Jeesuksen käskystä. 

Tällä hetkellä Sirkan sydämellä 
ovat erityisesti Israel ja Suomi.

– Evankeliumi on saarnattava 
kaikille kansoille. En tiedä oli-
sinko Patinassa, jos se ei olisi 
kaiken lähtökohta. Patinassa 
kannatan työlläni lähetystyötä 

sekä kotimaassa että ulkomail-
la. Lähetystyöhön saadut varat 

auttavat sanoman eteenpäin vie-
misessä. Näen Kansanlähetyksen 

työn tärkeänä. 
Helmikuussa 24 vuotta täyttävällä Patinal-

la on ollut matkalla Jumalan siunaus mukana. 
– Jos kaipaat toimintaa, etsimme seuraamme uu-

sia vapaaehtoisia, Sirkka vinkkaa.

Patinassa on kiinnitetty huomiota tuotteiden esille-
panoon. Ihmiset viihtyvät, ja kirpputoria kehutaan 
muun muassa kodinomaisuudesta. Patina sijaitsi 
lähes 20 vuotta Tikkurilassa vanhassa Silkkitehtaan 
tilassa, joka oli tehdashalli. Nyt tuotteet on jaettu 
eri huoneisiin, jotka ovat erikseen nimetty olohuo-
neeksi, vaatehuoneeksi, kirjastoksi, keittiöksi ja 
lastenhuoneeksi. Patinassa on yksityisyyttä tutkia 
huoneita ja tavaroita.

– Meillä on tarjolla hyviä tuotteita asiakkaille, ke-
huu Sirkka. 

Hän arvostaa Patinaa hyvänä paikkana kierrättää 
ja siten käyttää luonnonvaroja oikein. 

– Mitä ei itse tarvitse, se voi olla jollekin toiselle 
tarpeellista. Kierrätys on hieno asia. Näen myös, 
että kun kaikki on lahjaksi saatua, niin lahjaksi tulee 
antaa. Ei kukaan meistä omista tavaraa kuin väli-
ajan. Kaikki on rajallista, ja se on niin hyvin lyhyt 
aika. Kootkaa aarteita taivaaseen, älkääkä maan 
päälle, siteeraa Sirkka Matteuksen evankeliumia 
(Matt. 6:20). 

– Luonto, kukat ja puut merkitsevät paljon minul-
le. Luonto ja kauneus ovat Jumalan lahjaa. 

Sirkka on kiitollinen myös terveydestä. 
– Koska olen saanut terveyttä ja voimia, ja mi-

nulla on aikaa, on mahdollisuus palvella Patinassa. 

Patinassa vapaaehtoisten työntekijöiden erilaiset vahvuudet 
pääsevät käyttöön. Jaakko on hyvä hinnoittelemaan 
postimerkkejä, vanhoja rahoja ja muita keräilytuotteita.

Sirkka silmäilee Patinassa mielellään 
hengellistä kirjahyllyä, tekstiilejä ja 
kauniita astioita. ”Kaikkea ei tarvitse 
kuitenkaan omistaa. On sellaista 
silmänruokaa, kun tavarat on kauniisti 
aseteltu”, hän pohtii. 



12

Ruotsin Kansanlähetys
ruotsinsuomalaisia palvelemassa 

Suuren muuttoliikkeen aikana 60-luvun lopulta aina 
70-luvulle asti Ruotsiin muutti tuhansia suomalaisia 
lähinnä teollisuuspaikkakunnille töihin. Ruotsia ei 
paljon osattu ja hengellinen elämä oli retuperällä. 
Suomalaisia auttamaan lähetettiin Suomesta joi-
takin pappeja, jotka myöhemmin siirtyivät Ruotsin 
kirkon palkkalistoille. Heidän työnsä ei tietenkään 
riittänyt vastaamaan suomenkielisen väestön hen-
gellisiä tarpeita. Silloin syntyi Ruotsin Kansanlähe-
tys. Pidettiin seuroja, perustettiin Ruotsin kirkon 
yhteyteen seurakuntapiirejä, joiden jäsenistä suu-
ri osa oli tullut uskoon Ruotsin Kansanlähetyksen 
työn kautta ja pidettiin raamattupäiviä, jotka koko-
sivat satoja ihmisiä. Paljon oli herätystä suomalais-
ten siirtolaisten keskuudessa. 

Ruotsin Kansanlähetys järjestäytyi omaksi yhdis-
tykseksi ja Suomen Kansanlähetyksen piiriksi. Sil-
lä oli omia työntekijöitä alkuaikoina ja aivan viime 
vuosiin saakka. Kuuluisin heistä oli varmaan evan-
kelista Toivo Lattu. Myöhemmin Suomesta kävi pal-
jon saarnamiehiä Ruotsissa seurakierroksilla ja raa-
mattupäivillä. 

Tuli myös tarve oman paikan löytymiseksi. Aluk-
si Lähetyskoti oli Skrubbyssä ja siirtyi myöhemmin 
Finspångiin. Siellä järjestetään nykyään raamat-
tu- ja sielunhoitopäiviä ja kotia vuokrataan seura-
kunnille, järjestöille ja yksityishenkilöille. Nykyään 
Ruotsin Kansanlähetyksellä ei ole palkattua työnte-
kijää. Kaikki toiminnat ovat vapaaehtoisten varassa. 

Edelleen järjestetään erilaisia päiviä Lähetyskodilla 
ja seurakierroksia neljä kertaa vuodessa. Ruotsin 
Kansanlähetys julkaisee myös Ystävä-lehteä. 

On täysin Jumalan ihme, että Ruotsin Kansanlähe-
tys on vielä olemassa. Tähän asti on Herra meitä aut-
tanut. Jäsenistö on vanhentunut ja toinen sukupolvi 
ei välttämättä osaa suomea. Kuitenkin niin kauan 
kuin Herra meitä tarvitsee, teemme Hänen työtään ja 
toteutamme lähetyskäskyä ruotsinsuomalaisten pa-
rissa ja myös ulkolähetystyössä. Suomalaisen taus-
tan omaavia on Ruotsissa noin 700 000. 

Herran armoa on, ettemme ole aivan hävinneet,  
sillä hänen laupeutensa ei ole loppunut:  

se on joka aamu uusi ja suuri on hänen uskollisuutensa 
Val. v. 3:22–23

Teksti: Outi Syrjätie      
Kuvat: Outi Juopperi
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• Matkat Viking Linen laivoilla Helsingistä Tukholmaan. 
 Ruotsissa matkataan linja-autolla.

• Majoitus Ruotsin Kansanlähetyksen Lähetyskodilla Finspångissa 
 4–6 hengen huoneissa tai omatoimisesti alueen hotelleissa.

• Matkaohjelmassa on päivittäin hartauksia ja raamattuopetuksia.

• Retkikohteina ovat muun muassa Kolmårdenin eläintarha, 
 Gustavsvikin vesipuisto Örebrossa, Vadstenan luostari ja linna,  
 ulkoilmamuseo Linköpingissä ja S:ta Marian kirkko Finspångissa.

• Matka sopii sekä aikuisille että lapsiperheille. 

• Matkan hinta ja ohjelmatiedot tarkentuvat alkuvuodesta. 
 Seuraa Uudenmaan Kansanlähetyksen nettisivuja. 

• Matkanjohtajana Eero Ahonen 

• Matkan tiedustelut Marjatta Halme p. 041 546 5511. 

• Ilmoittautumiset 15.4.2025 mennessä veikko.halme@sekl.fi

Uudenmaan Kansanlähetyksen matka  
RUOTSIn KAnSAnLÄHETYKSEn vIERAAKSI 
FInSPångIIn 9.–14.6.2025

13

Kansanlähetys
Uusimaa
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Omalla paikallaan
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Naisten aamiainen
La 25.1. klo 9.30-11.30
Kakkutalo Gilanissa,  
Vanha yhdystie 17, Järvenpää

• Lea Ahonen: Omalla paikallaan

• Maahanmuuttajatyön terveisiä 
Lauralta Espanjasta

• Musiikissa Virva Kukka Saari

Kutsu  
ystäväsikin 

mukaan!

• Varaa paikkasi Marjatta Halmeelta 
to 15.1. mennessä 
veikkojamarjatta@gmail.com tai  
p. 041 546 5511.

• Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä, 
mikäli tarvitset kyytiä Järvenpään asemalta, 
tai jos voisit tarjota kyydin.

• Aamiaisen hinta 9,90 €
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Lauantai 29.3.
– klo 15.00 luento, Leif Nummela
– klo 16.00 luento, Leif Nummela
– tarjoilua 
– klo 17.30 luento, Leif Nummela
– klo 18.30 Iltaseurat: Vieläkö kelpaan 
 Jumalalle, Eero Ahonen ja maallikoita

– klo 12.00 Jumalanpalvelus
– klo 14.00 luento, Timo Keskitalo
– klo 15.00 luento, Antti Kurkola
– tarjoilua
– klo 16.30 luento, Timo Keskitalo

Sunnuntai 30.3.

Kansanlähetys
Uusimaa

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä 
Hyvinkään seurakunta ja Uudenmaan 
Kansanlähetys 

Kristittynä  
tässä ajassa
-raamattupäivät 
Hyvinkäällä Vehkojan  
seurakuntakeskuksessa  

29.–30.3.2025
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HYvInKÄÄ
Ilosanoma-raamattupiiri Hyvinkään seurakuntakeskuk-
sessa, Hämeenkatu 16, 2. kerros, 16.1.–22.5. paritto-
mien viikkojen torstaina klo 18. Yhteyshenkilöt Terhi 
Knuutinen, p. 045 130 9053, ja Pirjo Ersta, p. 040 586 
1784.
Kristittynä tässä ajassa -raamattupäivät 29.–30.3. Veh-
kojan seurakuntakeskuksessa. Luennot: Leif Nummela, 
Eero Ahonen, Timo Keskitalo, Antti Kurkola ja maalli-
koita. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Hyvinkään 
seurakunta ja Uudenmaan Kansanlähetys. Tarkempi 
ohjelma sivulla 13.

JÄRvEnPÄÄ
Iltaraamattupiiri Kirkkopihan oranssissa neuvottelu-
huoneessa, Kirkkotie 3 C, maanantaisin 13.1. alkaen 
klo 18. Vuoroviikoin luetaan Roomalaiskirjettä ja Johan-
neksen evankeliumia.  
Ota yhteyttä: marttilehikoinen44@gmail.com
Kodeissa päivällä kokoontuva raamattupiiri parillisten 
viikkojen tiistaisin 21.1. alkaen klo 13. Ota yhteyttä: 
marttilehikoinen44@gmail.com
Pointti-illat 15–20-vuotiaille Keski-Uudenmaan kristilli-
sellä koululla, Yliopettajankatu 6, Opinaukio, perjantai-
sin klo 18. Yhteyshenkilö Erin Laakso, p. 044 201 9694, 
erin.laakso@icloud.com. Instagram @jakenpointti
Perheiden iltapäivät Keski-Uudenmaan kristillisellä 
koululla Järvenpäässä, Yliopettajankatu 6, sunnuntaisin 
19.1., 16.2., 16.3. ja 27.4. klo 15–17. 
naisten aamiainen Kakkutalo Gilanissa Järvenpäässä, 
Vanha yhdystie 17, lauantaina 25.1. klo 9.30–11.30. 

KERAvA
Piirin Lähetyskodin toimisto, Kirvesmiehentie 4 A, on 
avoinna pyynnöstä. Ota yhteyttä Veikko Halme,  
p. 041 546 5510, uudenmaankl@sekl.fi
Kaikille avoin keskusteleva raamattupiiri Lähetyskodilla 
parittomien viikkojen maanantaisin klo 18, yhteyshenki-
lö ja vetäjä Arto Teppo, p. 041 515 2890.
Maahanmuuttajille suunnattu avoin Suomi-kerho, jossa 
luetaan Raamatun tekstejä ja opitaan suomen kieltä eri-
laisten puhe- ja tehtäväharjoitusten avulla, Lähetysko-
dilla parittomien viikkojen torstaisin 16.1., 30.1., 13.2., 
27.2., 13.3., 27.3., 10.4., 24.4., 8.5. ja 22.5. klo 18–20. 
Yhteyshenkilö Jenna, p. 044 345 6528.
Seurat Lähetyskodilla sunnuntaina 2.2. klo 16, 
Eero Ahonen.

LAPInJÄRvI
Päivähetki Raamatun äärellä seurakuntakodissa, Lapin-
järventie 24, maanantaisin 13.1., 10.2., 10.3., 14.4. ja 
12.5. klo 12.30, Jari Araneva.

TOIMInTAA UUdELLAMAALLA
LOHJA
Sanan ja lähetyksen illat Lohjan seurakuntakeskukses-
sa, Sibeliuksenkatu 2, keskiviikkoisin klo 18.
•	 19.2.	Eero	Ahonen
•	 12.3.	Samuli	Virtanen
•	 23.4.	Jari	Araneva
•	 to	15.5.	Jari	Araneva

Kesäpäivät Mäntynummen seurakuntatalossa, Mänty-
nummentie 17, klo 18.
•	 ti	10.6.Jari	Araneva
•	 ke	11.6.	Jukka	Repo

LOvIISA
donkkis Big night -tapahtumat alakouluikäisille ja 
lapsiperheille Agricolahallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä, 
Loviisa, sunnuntaisin 9.2. ja 23.3. klo 14–16.30. 
Sanan äärellä -illat seurakuntakodissa, yläkerran iso 
sali, Itäinen tullikatu 6 B, tiistaisin 7.1., 21.1., 4.2., 
18.2., 4.3., 18.3., 1.4., 15.4. ja 29.4. klo 18 (Huom! 
Viikonpäivä vaihtunut).

MYRSKYLÄ
Raamattuluennot Myrskylän seurakuntakodissa, Kes-
kustie 2, keskiviikkoisin 8.1., 5.2., 5.3., 2.4. ja 14.5. klo 
18, Jari Araneva.

MÄnTSÄLÄ
Jumala tavattavissa -illat Mäntsälän seurakuntakeskuk-
sen kahviossa, Urheilutie 1, torstaisin klo 18.
•	 6.3.	 ”Voima	pyhään	elämään”
•	 13.3.	 ”Voima	pahuutta	vastaan”
•	 20.3.	 ”Jeesus,	pelastajamme”

nURMIJÄRvI
Rukouspiiri Pappilassa, Pappilantie 3, parittomien viik-
kojen tiistaisin 14.1. alkaen klo 18.
Miesten raamattupiiri Nurmijärven seurakuntakeskuk-
sessa, Kirstaantie 5–7, torstaisin 9.1. alkaen klo 18.30.
Hyvän Sanan Iltapäivät Nurmijärven seurakuntakes-
kuksessa, Kirstaantie 5–7, sunnuntaina 12.1., 9.2., 2.3. 
ja 13.4. klo 15.
Koko perheen vappuaaton juhla keskiviikkona 30.4. 
klo 18.
donkkis Big night -tapahtumat alakouluikäisille 
Maaniitun koulussa, Heikkiläntie 27, 1.2. ja 5.4. klo 
15–17.30. HUOM: päivämäärät ovat alustavia, tar-
kista oikea päivämäärä vielä netistä uusimaa.sekl.fi ja 
Toimintaa.

PATInA
Tule käymään Lähetyskirppis Patinassa, Unikkotie 10, 
Vantaa. Tue hyvää työtä ja tee löytöjä! Myynnistä saadut 
tuotot lahjoitetaan lähetys- ja kehitysaputyöhön.

uusimaa.sekl.fi  
Facebook: Kansanlähetys Uusimaa 
instagram: @uudenmaankansanlahetys 
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TOIMInTAA UUdELLAMAALLA

14.1. Lauri Seppänen, Luottamus Jumalaan kantaa, Hiskia
28.1. Eero Ahonen, Hurskas nuori – itsetietoinen vanhus, Aasa
11.2. Leif Nummela, Merkittävä löytö ja sen vaikutukset, Josia
25.2. Timo Keskitalo, Uskonnollisuutta 2600 vuotta sitten, Manasse
11.3. Mika Tuovinen, Imartelun uhri, Joas
25.3. Jorma Pihkala, Uskon vaikutukset elämässämme, Josafat
 8.4. Markus Alajoki, Mahdollisuutensa menettänyt mies, Rehabeam
22.4. Liisi Jokiranta, Ihmisten mielipiteitten vanki, Sidkia 
 6.5. Matti Korhonen, Mies, joka ei tahtonut uskoa, Ahas

Sodassa ja rauhassa, elämäkertoja 

RAAMATTULUENTOJA TUUSULAN SEURAKUNTAKESKUKSESSA
Rykmentintie 34, ti klo 18.30-20

Luennot käsittelevät Kuningasten- ja Aikakirjoissa
olevia Juudan kuninkaita ja kansan elämää.
Tilaisuuksissa on mahdollisuus keskusteluun,
kysymyksiin ja rukoukseen. Tilaisuuden jälkeen
iltatee/-kahvi.
Olet sydämellisesti tervetullut tilaisuuksiin!

PUKKILA
Sanan äärellä -iltapäivät kerran kuukaudessa. Tarkista 
kokoontumiset uusimaa.sekl.fi ja Toimintaa. 

SIPOO
Kotiseuroja tiistaisin klo 18.
•	 7.1.	 Tuula	Nordman	ja	Georg	Bergström,	 
  Talmankaari 30, Mika Ebeling
•	 4.2.	 Maliniemillä,	Albackantie	58,	Eero	Ahonen
•	 4.3.	 Halmeilla,	Neulastie	7,	Seppo	Palonen
•	 15.4.	 Aalloilla,	Simonmäki	50,	Daniel	Nummela

TUUSULA
Kotiseurat 11.1. klo 15.00 Eero ja Lea Ahosella Joke-
lassa, Lepokallionkaari 15. 
Raamattuluentosarja	”Sodassa	ja	rauhassa,	elämänker-
toja”	Tuusulan	seurakuntakeskuksessa,	Rykmentintie	34,	
joka toinen tiistai klo 18.30.
•	 14.1.	 Lauri	Seppänen,	Luottamus	Jumalaan	kantaa,	 
  Hiskia
•	 28.1.	 Eero	Ahonen,	Hurskas	nuori	–	 
  itsetietoinen vanhus, Asa
•	11.2.	 Leif	Nummela,	Merkittävä	löytö	ja	sen	 
  vaikutukset, Josia
•	25.2.	 Timo	Keskitalo,	”Uskonnollisuutta”	 
  2600 vuotta sitten, Manasse

•	 11.3.	 Mika	Tuovinen,	Imartelun	uhri,	Joas
•	25.3.	 Jorma	Pihkala,	Uskon	vaikutukset	 
  elämässämme, Josafat
•	 8.4.	 Markus	Alajoki,	Mahdollisuutensa	menettänyt	 
  mies, Rehabeam
•	 22.4.	 Liisi	Jokiranta,	Ihmisten	mielipiteitten	vanki,	 
  Sidkia
•	 6.5.	 Matti	Korhonen,	Mies,	joka	ei	tahtonut	uskoa,	 
  Ahas
Luennot käsittelevät Raamatun Kuningasten- ja Aikakir-
joissa olevia Juudan kuninkaita sekä heidän ja kansan 
elämää.
Tilaisuuksissa mahdollisuus keskusteluun, kysymyksiin 
ja rukoukseen. Tilaisuuden jälkeen iltatee/kahvi.
Olet sydämellisesti tervetullut tilaisuuksiin!
Järjestävät Tuusulan seurakunta ja Uudenmaan Kan-
sanlähetys.

vIHTI
Ilosanoma-illat klo 17
•	 19.1.	 Nummelan	seurakuntakeskus,	Kappelitie	5,	 
  Eero Ahonen
•	 9.2.	 Vihdin	seurakuntatalo,	Niuhalanraitti	6	B,	 
  Eero Ahonen
•	 16.3.	 Nummelan	seurakuntakeskus
•	 4.5.	 Vihdin	seurakuntatalo
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Ohjelma:

15–15.30  Toimintapisteitä ja vapaata leikkiä
15.30 Raamattuopetus
16.00 Välipala 
16.30 Lähetyspysäkki
16.45 Loppurukous
Mukaan sisäkengät, tossut tai villasukat

Keski-Uudenmaan kristillisellä koululla  
Järvenpäässä, Yliopettajankatu 6

Sunnuntaisin 19.1., 16.2., 16.3. ja 27.4.2025

Perheiden iltapäivät

Kansanlähetys
Uusimaa

Vauhtia ja vaarallisia tilanteita

vM Karting Center, Myllykyläntie 3, vantaa

Kutsu kaverisikin
mukaan!

miesTenPäivä 
La 22.3. klo 13–16.30

Loviisassa su 8.9. ja 24.11. 
klo 14–16.30 

Agricolahallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä

Nurmijärvellä la 5.10. ja 16.11. 
klo 13.30–16 

Maaniitun koulussa, Heikkiläntie 27

Loviisa
 su 9.2. ja su 23.3. klo 14-16.30

Agricolahalli, Forsöntie 1, Koskenkylä

Nurmijärvi
la 1.2. ja la 5.4. klo 15-17.30*

Maaniitun koulu, Heikkiläntie 27
*Nurmijärven päivämäärät ovat alustavia, joten tarkista  

oikea päivämäärä vielä netistä uusimaa.sekl.fi

 Tulokahvit 
 Esko Mäki-Soini: 

 Vauhtia ja vaarallisia tilanteita
 Mahdollisuus Karting-ajoon, 40 € 

 (voi maksaa myös Smartumilla tai ePassilla)
 Mahdollisuus saunomiseen 
 Varaa paikkasi Mikko Saarelta 

 22.2. mennessä: mikko.saari@sekl.fi  
 tai p. 040 849 8697 (puhelut klo 17 jälkeen)

 Miestenpäivän osallistumismaksu 10 €
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KAnSAnLÄHETYS UUSIMAA

Rahankeräyslupa 
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
numero  RA/2020/613.
Voimassa 1.1.2021 alkaen.
Keräysalue Suomi. (Ei Ahvenanmaa).
Kerätyt varat käytetään opetus-, juniori-, nuori-
so- ja julistustyöhön Uudellamaalla, sekä Lä-
hetystyöhön Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen 
kautta.

Kohdenna lahjasi haluamaasi Uudenmaan 
Ev.lut. Kansanlähetyksen työhön käyttämällä
oheisia viitenumeroita. Säännöllinen tuki on 
yksityishenkilöille helppo tapa antaa joka 
kuukausi lahjansa Jumalan valtakunnan työ-
hön. Jos haluat, voit myös hakea Uudenmaan 
Kansanlähetyksen jäseneksi netin kautta.

Tuetyötämme

Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä 
alla olevia viitenumeroita. 
Pankkitilimme on FI48 8000 1501 4822 03,   
BIC DABAFIHH  
mobilePay: #13476 (kirjoita viestikenttään 
 joku alla olevista viitenumeroista)
Kotimaantyön kohteet 
16081 Yleiskannatus   
16010 Piirijohtaja   
16052 Juniori- ja nuorisotyö  
Lähetystyön kohteet 
23391 Petteri ja Joanna Rantamäki, Japani   
79015 Kansallisten kääntäjien tuki, Kaakkois-Aasia   
21539 Saara Mrčela, Venäjä   
22703 Lauri ja Asako Palmu, Japani   
71055 Lapsi- ja nuorisotyö Venäjällä   
21704 Pekka ja Kaarina, Etu-Aasia   
22208 Kirsti Malmi, Viro   
20064 Markus Aitamäki, Venäjä   
21526 Kummityöntekijä SAT-7 TÜRK:n palveluksessa  
21584 Mikko ja Miia, Lähi-itä  
16094 Muu lähetystyö
muut kohteet 
62307 Jäsenmaksut   
49003 Kirjamyynti

YHTEYSTIEdOT

Uudenmaan ev.lut.Kansanlähetys 
uusimaa.sekl.fi

Kansanlähetys 
Uusimaa

Lähetyskoti:  
Kirvesmiehentie 4 a, 04200 Kerava
instagram: @uudenmaankansanlahetys
Hallituksen puheenjohtaja 
veikko Halme 
041 546 5510 
sopimusperusteinen julistaja 
Jari araneva 
044 975 1565
sopimusperusteinen julistaja 
eero ahonen 
040 528 7238
sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@sekl.fi

Lähetyskirpputori Patina 
kirpputoripatina.fi

Kirpputoripatina

Unikkotie 10 
01300 vantaa 
09 851 3430 
patina@sekl.fi
myymäläpäällikkö 
maija Teiniranta 
044 235 7480

Ku
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TiLaa  Suuressa mukana -LeHTi 
POsTiLaaTiKKOOn Tai säHKÖPOsTiin:

uusimaa.sekl.fi/lehti

Oletko jo Uudenmaan Kansanlähetyksen  

jäsen?
Jos et vielä, hae jäseneksi!

uusimaa.sekl.fi/keita-olemme/liity-jaseneksi/
tai ota yhteyttä puheenjohtaja Veikko Halmeeseen,  

veikko.halme@sekl.fi, p. 041 546 5510.

Kiitos yhteistyöstä!
Me haluamme kiittää Uudenmaan Kansanlähetystä

yhteistyöstä, jota olemme saaneet Ystävälehden parissa
tehdä. Joudumme taloudellisista syistä luopumaan omalta
osaltamme lehden tekemisestä. Muilta osin yhteistyömme

Uudenmaan Kansanlähetyksen kanssa jatkuu kuten
ennenkin. 
Siunauksin!

Helsingin Kansanlähetys


